
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №27 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«05» вересня 2020 року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 33 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7168348 730307
Антипенко Галина Петрівна 082250 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

498

2 7145172 730307
Байрам-Галі Людмила Вікторівна 081535 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

482

3 7168351 730307
Басс Ольга Віталіївна 082237 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

482

4 7177548 730307
Єрьомова Олена Іванівна 082247 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

533

5 7177335 730307
Кобець Аліна Олегівна 240911 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

495

1                 /  33



6 7178340 730307
Коваленко Ольга Анатоліївна 081549 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

558

7 7168402 730307
Матат Наталія Павлівна 082238 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

494

8 7172031 730307
Тетьоркіна Мирослава Олегівна 080910 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

478

9 7131980 730307
Фют Ірина Володимирівна 080905 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

498

10 7177455 730307
Чебанова Інна Михайлівна 080906 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

555

2                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8024384 730305 Бевзо Ольга Олександрівна 081773 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

506

2 8246347 730305 Висоцька Ольга Геннадіївна 256657 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

545,5

3 7352428 730305 Грицаєнко Альона Миколаївна 084357 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

530,5

4 8246241 730305 Грінюк Карина Іванівна 256655 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

576

5 7179360 730305 Довженко Зульфія Хаджабаївна 081775 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

526

6 7362199 730305 Проскурова Ілона Русланівна 081337 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

552

7 7354618 730305 Стасюк Наталія Юріївна 081770 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

516

8 7139442 730305 Товтін Тетяна Олексіївна 080911 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

525

3                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7165985 713214 Безпалько Віта Павлівна 078099 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

498

2 7141801 713214 Велика Людмила Кузьмівна 081783 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

511

3 7952454 713214 Добровольська Галина Федорівна 081784 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

509

4 7166007 713214 Корчменюк Алла Вікторівна 081459 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

457

5 7132271 713214 Кушнір Катерина Сергіївна 078103 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

456

6 8243608 713214 Чехівська Олена Олександрівна 197619 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

452,5

4                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7163014 725195
Більська Олександра Вікторівна 174572 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

517,5

2 8014742 725195
Бондар Каріна Русланівна 106407 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

542

3 7131017 725195
Крикун Ірина Сергіївна 084342 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

512,5

4 7131001 725195
Лукьянова Марина Віталіївна 084374 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

559,5

5                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7136768 726878 Вознюк Діана Олегівна 246523 B16 20.07.2016 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

547,5

2 7136002 726878 Гапоненко Анастасія Вікторівна 100665 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

510

3 8191657 726878 Грищук Олеся Анатоліївна 084341 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

542,5

4 7168418 726878 Декалюк Наталія Ігорівна 197947 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

519,5

5 7135992 726878 Зубар Інна Василівна 100667 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

508

6 7135953 726878 Кузнєцова Наталія Яківна 099844 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

523

7 7136018 726878 Кузьменко Таїса Олександрівна 107594 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

504

8 8017972 726878 Павлюк Людмила Василівна 106985 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

507

6                 /  33



9 7609620 726878 Присяжнюк Олена Анатоліївна 099846 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

506

10 7844230 726878 Саміляк Ольга Валеріївна 084388 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

514,5

11 7135966 726878 Чебан Галина Миколаївна 099841 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

529

12 8016348 726878 Черниш Валентина Павлівна 106984 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

506

13 7136080 726878 Шевченко Олена Петрівна 236148 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

512

7                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7826437 677561 Калинич Надія Богданівна 179659 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

500

2 7609068 677561 Кодак Руслана Русланівна 099842 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

495

3 7609237 677561 Коханська Антоніна Анатоліївна 101246 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

509

4 7131574 677561 Лібер Наталія Іванівна 107062 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

511

5 7145696 677561 Співак Олена Василівна 200665 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

502,2

8                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8113776 671153

Анічина Ярина Володимирівна 156318 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

519

2 7428625 671153

Козичко Альбіна Володимирівна 157243 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

534

3 7414827 671153

Кушнір Діана Михайлівна 145718 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

520

9                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7446880 671154

Бондар Оксана Миколаївна 152829 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

522

2 7448162 671154

Гайова Анна Василівна 153201 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

525

3 7449089 671154

Гілевич Наталія Миколаївна 157246 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

534

4 7449635 671154

Ілюшик Людмила Вікторівна 157241 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

527

10                 /  33



5 7451156 671154

Костючко Тетяна Валеріївна 152826 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

523

6 7451558 671154

Мартин Юлія Степанівна 155508 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

520

11                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7153235 671156

Брагаренко Дар`я Сергіївна 155034 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

524

2 7154491 671156

Мацьоха Лілія Анатоліївна 155035 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

539

3 7985175 671156

Мельниченко Тетяна Сергіївна 156314 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

536

12                 /  33



4 8220832 671156

Раранчук Анастасія Дмитрівна 155042 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

532

5 8107545 671156

Шевченко Анжела Русланівна 155511 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

539

13                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7441397 670916

Василюк Олена Миколаївна 154151 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

485

2 7983412 670916

Кацер Світлана Олександрівна 153206 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

513

3 8296259 670916

Козаченко Жанна Андріївна 238080 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

513

4 8296595 670916

Попович Ірина Анатоліївна 157737 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

517

14                 /  33



5 7443818 670916

Стельмащук Катерина Валентинівна 154152 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

510

6 7444459 670916

Чернявська Вікторія Андріївна 154153 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

517

7 8315670 670916

Шишук Лідія Василівна 153203 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

519

15                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7159491 670903
Менкунець Тетяна Юріївна 155194 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Історія)

504

16                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7941968 767806
Валюк Марина Юріївна 144319 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

488

2 7804397 767806
Журбенко Дарина Олександрівна 265156 B20 30.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

489

3 7156011 767806
Мухіна Катерина Миколаївна 257363 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

500

4 7183503 767806
Олійник Вікторія Ігорівна 170362 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

523

5 8323983 767806
Сокур Інна Юріївна 134702 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

487

17                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8399524 669992
Бойчук Валерія Сергіївна 186377 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

462

2 8398549 669992
Мочуляк Діана В`ячеславівна 183454 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

460

3 7447785 669992
Олійник Катерина Миколаївна 186381 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

461

4 8399647 669992
Погрібна Раїса Миколаївна 183445 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

460

5 7872743 669992
Сундук Діана Русланівна 126971 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

494

18                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7161220 667019
Закутня Вікторія Олександрівна 246253 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

405

2 7817426 667019
Ладан Оксана Юріївна 136124 B17 05.07.2017 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

409

3 7219970 667019
Небога Тетяна Сергіївна 246249 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

439,5

19                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7139273 764844
Безверха Любов Іванівна 178954 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

431,5

2 7190515 764844
Іванов Іван Миколайович 159425 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

421

3 8401781 764844
Тута Руслан Вікторович 178955 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

427,5

20                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7930578 765188
Гармаш Валентина Олександрівна 184392 B16 30.06.2016 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

428,5

21                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7348454 664610 Карабанова Анна Олександрівна 188272 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

401

2 7159996 664610 Слободян Інна Віталіївна 189039 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

399

22                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7155880 665217

Мельник Тетяна Іванівна 148188 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

475

2 7410794 665217

Мельникович Анастасія Миколаївна 143877 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

465,5

3 7182869 665217

Недрега Марія Михайлівна 148186 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

454

23                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7968198 665219

Свістільнік Владислав Олегович 252849 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Фізична культура)

461

24                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7157994 669245 Винарчук Світлана Петрівна 094154 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

475

2 7156093 669245 Гоцуляк Артем Ігорович 094158 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

486

3 8421796 669245 Грабосінська Яна Дмитрівна 210045 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

488

4 7161461 669245 Сувора Юлія Георгіївна 093106 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

488

5 8340249 669245 Сулацька Ганна Сергіївна 258833 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

514

6 7155645 669245 Счастна Діна Олександрівна 092773 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

499

7 7152906 669245 Толмачов Максим Сергійович 092758 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

482

8 7153306 669245 Чоботарська Наталя Василівна 094159 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

502

25                 /  33



9 7154695 669245 Шарлай Марина Василівна 093104 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

479

26                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7160074 670733
Огризько Діана Георгіївна 197104 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

413

2 7162324 670733
Тарасенко Надія Ігорівна 113681 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

470

27                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8170203 666875

Адамович Ліда Петрівна 123161 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

553

2 7130045 666875

Григор`єва Людмила Вікторівна 256897 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

535,5

3 7155071 666875

Камінський Юрій Володимирович 123163 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

521

4 7129612 666875

Мудрак Альона Андріївна 268526 B20 24.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

506

28                 /  33



5 7556527 666875

Ничипурук Оксана Олександрівна 245626 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

531

6 7130467 666875

Нікітіна Марія Геннадіївна 257332 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

537

29                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7155193 667117 Башинська Яна Вадимівна 144447 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

459,5

2 7155085 667117 Калина Любов Миколаївна 144448 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

472,5

3 7956110 667117 Куценко Аліна Павлівна 202570 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

457,5

30                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7155694 665585
Касянчук Олександр Олексійович 146185 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

431

2 7155542 665585
Мамієнко Дар`я Михайлівна 146193 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

428,5

3 8100696 665585
Мельник Інна Сергіївна 213517 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

429

31                 /  33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 27 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7132791 729473 Бондар Ірина Валеріївна 083092 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

548

2 7185371 729473 Калінчук Дар`я Олександрівна 083096 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

505

3 7375506 729473 Кошовенко Вікторія Ігорівна 207269 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

531,5

4 8002311 729473 Максімова Олександра Олександрівна 207273 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

513

5 7195041 729473 Прищепенко Тетяна Валентинівна 227518 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

495,5

6 7369952 729473 Саєнко Марина Петрівна 152631 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

498

7 7132872 729473 Слива Анна Іванівна 083094 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

514

8 7132947 729473 Соболєва Юлія Ігорівна 083318 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

496

32                 /  33



9 7374170 729473 Ткаченко Алла Вікторівна 207270 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

507

33                 /  33




